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Апелационен суд Скопје  
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од  кривични оддели  и јавни обвинители   
од сите Апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Спасенка Андонова, јавен обвинител во  ОЈО  Скопје 

проф. д-р Зоран Шапуриќ, професор на Американ Колеџ, Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

7  јуни    2023 година (среда) 
 

10:00-11:30        Правна регулатива во областа на квалитет на амбиентниот 
                                воздух  во Република  Северна Македонија 
 

                        ЗАКОНОДАВСТВО НА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО ОБЛАСТА НА  
                        ЗАГАДУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ И ВО ОБЛАСТА НА КРИВИЧЕН  
                        ПРОГОН ЗА ДЕЛА ВО ОБЛАСТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА,  
                        ВКЛУЧИТЕЛНО И ДЕЛА ПОВРЗАНИ СО ЗАГАДУВАЊЕ НА  
                        ВОЗДУХОТ и Директива  за  заштита на животна средина  
                        преку кривичното право,(Proposal for a directive of the  
                        European Parliament and of the Council on the protection of the  
                        environment through criminal law and replacing  Directive 
                        2008/99/ EC). 

 
11:30-12:15          Судска пракса   
 

 Прашања и дискусија 
 

     проф. д-р Зоран Шапуриќ,  

  професор на Американ Колеџ                                          
                         
        

12:15-12.30     Пауза       
   
 
12:30 -14:45     Кривични дела против животна средина, организирани   
                                   облици и постапување на јавниот обинител  
 

                                                                          г-а Спасенка Андонова,  

                                                                    јавен обвинител во  ОЈО  Скопје 
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 Прашања и дискусија 

           
       

 
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


